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Deltagande i projekt Systemic, Sustainable and Societal Impact 
through Transformational Governance and Systems innovation 
(SUSTAINGOV) - Impact Innovation 2.0 

Ärendebeskrivning 
Region Jämtland Härjedalen har fått en förfrågan från Mittuniversitetet om att delta i 
projekt Systemic, Sustainable and Societal Impact through Transformational Governance 
and Systems innovation (SUSTAINGOV). 
 
Under 2022 har Vinnova, Energimyndigheten och Formas gemensamt lanserat utlysningen 
”Impact Innovation 2.0” i syfte att få aktörskonstellationer att utforma framtidens 
Strategiska Innovationsprogram (SIP) i så kallade förberedelseprojekt. Projekten är tänkt att 
resultera i ansökningar till färre, men större och kraftfullare, SIP:ar som har fokus på att 
generera ökad samhällsnytta på systemnivå samt bidra till global konkurrenskraft genom 
hållbar omställning. Finansiärerna har också uttryckligen efterfrågat att de framtida 
programmen ska arbeta missions- och systemorienterat med avancerad forskning och 
innovation för att nå systemförändrande resultat. Därför är fokus för de förberedelseprojekt 
som utlysningen finansierar under 2023 framförallt att mobilisera en bred konstellation 
aktörer i syfte att formulera gemensamma missions inom tre utpekade utmaningsområden: 
god och jämlik hälsa; attraktiva och välfungerande samhällen, och produktion, konsumtion 
och värdekedjor inom planetens gränser. 
 
Förberedelseprojektet SUSTAINGOV koordineras av Mittuniversitetet och drivs av en 
konstellation av offentliga aktörer: Länsstyrelsen Västerbotten, SKR, SmåKom, Norrbottens 
kommuner, Sundsvalls kommun, Tomelilla kommun, Region Jämtland Härjedalen samt ett 
antal högre lärosäten: Mittuniversitetet, Södertörns Högskola, Handelshögskolan i 
Stockholm och SLU, har lämnat in en gemensam ansökan om ett förberedelseprojekt.  
 
Syftet med SUSTAINGOVs förberedelseprojekt är ett framtida Strategiskt 
Innovationsprogram som har förmåga att lösa ut systemproblematiken inom offentlig sektor 
och därmed bidrar till att accelerera samhällets hållbarhetsomställning genom missions. 
 
Projektet finansieras genom parternas egen finansiering motsvarande 2 537 552 kronor och 
bidrag från Vinnova med 1 499 498 kronor inom utlysningen "Impact Innovation: Var med 
och utveckla framtidens strategiska innovationsprogram". Projektet pågår från 2023-02-06 
till 2023-10-06. 
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Region Jämtland Härjedalens deltagande innebär att regionen deltar som behovsägare i 
förberedelseprojektet där FoU-direktör och områdeschef Hållbar tillväxt deltar i workshops 
och möten motsvarande 60 respektive 80 timmar under projektets genomförande. 

Beslutsunderlag 
Förfrågan om deltagande i projekt Impact Innovation inbjudan till behovsägare inom 
offentlig sektor 2022-10-27. 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionstyrelsen i Region Jämtland Härjedalen 2023-2026, 
punkt 9.1 

Beslut 
Region Jämtland Härjedalen deltar i projekt SUSTAINGOV genom att lägga tid i projektet. 
Deltagande sker inom ramen för deltagarnas ordinarie arbetstid och uppdrag, och 
finansieras inom ram av område Hållbar tillväxt respektive Forsknings- utbildnings- och 
utvecklingsavdelningen. 
 
 
Anders Byström 
Tf. regiondirektör 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionstyrelsen. 

Utdrag till 
Regionala utvecklingsnämnden
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